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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.575,84

 960,84
 4.575,84

 960,84
 4.575,84

 960,84
 4.529,16

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

CT1

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

01

01

01

01

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 1

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977688

4977684

4977695

4977686

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

48-1

1303-3

31063-3

48-1

1303-3

31048-3

48-1

1303-3

31072-3

48-1

1303-3

31052-3

X8

X8.X11

X8.X11.030

X8

X8.X11

X8.X11.038

X8

X8.X11

X8.X11.042

X8

X8.X11

X8.X11.048

724-28-001

724-28-001

724-18-015

724-28-001

724-28-001

724-03-196

724-28-001

724-28-001

724-28-065

724-28-001

724-28-001

724-06-001

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBOLOTE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALICANTE CUMPLIMENTO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARANJUEZ

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 4.529,16

 960,84
 4.575,84

 4.529,16

 4.529,16

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

01

01

01

01

D7 1

A2
D7 1.1

D7 1

D7 1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977752

4977721

4977753

4977757

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

48-1

1303-3

31052-3

48-1

1303-3

31054-3

48-1

1303-3

31061-3

48-1

1303-3

31099-3

X8

X8.X11

X8.X11.048

X8

X8.X11

X8.X11.052

X8

X8.X11

X8.X11.065

X8

X8.X11

X8.X11.067

724-28-001

724-28-001

724-06-001

724-28-001

724-28-001

724-09-001

724-28-001

724-28-001

724-15-310

724-28-001

724-28-001

724-50-282

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BURGOS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CURTIS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DAROCA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.575,84

 960,84
 4.529,16
 4.529,16

 960,84
 4.529,16

 960,84
 4.529,16
 4.529,16

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

002

CT1

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

01

01

01

01

01

01

A2
D7 1.1

A2
D7 1
D7 1

A2
D7 1

A2
D7 1
D7 1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977700

4977702

4977754

4977703

4977690

4977724

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

48-1

1303-3

31081-3

48-1

1303-3

31090-3

48-1

1303-3

31066-3

48-1

1303-3

31084-3

X8

X8.X11

X8.X11.069

X8

X8.X11

X8.X11.071

X8

X8.X11

X8.X11.081

X8

X8.X11

X8.X11.085

724-28-001

724-28-001

724-34-228

724-28-001

724-28-001

724-39-390

724-28-001

724-28-001

724-23-001

724-28-001

724-28-001

724-36-250

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DUEÑAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE EL DUESO (SANTOÑA)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE JAEN

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LA LAMA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 4.575,84

 3.844,68

 3.844,68

 960,84
 3.844,68
 960,84

 3.844,68

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

004 B

01

01

01

01

01

D7 1.1

D7 2.2

D7 2.2

A2
D7 2.2

A2
D7 2.2

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977717

4977685

5421182

4977692

4977691

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

48-1

1303-3

31084-3

48-1

1303-3

31068-3

48-1

1303-3

31070-3

48-1

1303-3

31069-3

X8

X8.X11

X8.X11.085

X8

X8.X11

X8.X11.090

X8

X8.X11

X8.X11.092

X8

X8.X11

X8.X11.094

724-28-001

724-28-001

724-36-250

724-28-001

724-28-001

724-26-001

724-28-001

724-28-001

724-27-310

724-28-001

724-28-001

724-27-075

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LA LAMA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LOGROÑO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - MONTERROSO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - BONXE

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.529,16

 960,84
 4.575,84

 960,84
 4.575,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

CT1

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

01

01

01

A2
D7 1

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977693

4977699

4977689

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

NV

48-1

1303-3

31069-3

48-1

1303-3

31113-3

48-1

1303-3

31076-3

48-1

1303-3

31067-3

X8

X8.X11

X8.X11.094

X8

X8.X11

X8.X11.096

X8

X8.X11

X8.X11.100

X8

X8.X11

X8.X11.102

724-28-001

724-28-001

724-27-075

724-28-001

724-28-001

724-28-025

724-28-001

724-28-001

724-29-001

724-28-001

724-28-001

724-24-364

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - BONXE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID I - MUJERES (ALCALA DE 

HENARES)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MALAGA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MANSILLA DE LAS MULAS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.529,16
 4.529,16

 960,84
 4.087,80
 4.087,80

 960,84
 4.087,80
 4.087,80

 4.087,80

 960,84
 4.087,80

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

002

002

002

CT1

CT1

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

004 B

004 B

004 B

01

01

01

01

01

01

01

01

A2
D7 1
D7 1

A2
D7 2.1
D7 2.1

A2
D7 2.1
D7 2.1

D7 2.1

A2
D7 2.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977725

4977756

4977708

5079392

4977707

4977755

5079395

4977709

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

V

V

NV

V

V

V

48-1

1303-3

31077-3

48-1

1303-3

31095-3

48-1

1303-3

31110-3

48-1

1303-3

X8

X8.X11

X8.X11.107

X8

X8.X11

X8.X11.113

X8

X8.X11

X8.X11.115

X8

X8.X11

724-28-001

724-28-001

724-30-352

724-28-001

724-28-001

724-45-480

724-28-001

724-28-001

724-45-480

724-28-001

724-28-001

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MURCIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA I

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA II

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 5.269,20

 960,84
 4.575,84
 960,84

 4.575,84

 960,84
 4.087,80
 960,84

 4.087,80

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

A2
D7 1.1 

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 2.1

A2
D7 2.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977720

4977705

4977704

4977723

4977706

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

V

NV

48-1

1303-3

31104-3

48-1

1303-3

31091-3

48-1

1303-3

31093-3

48-1

1303-3

31074-3

X8

X8.X11

X8.X11.119

X8

X8.X11

X8.X11.137

X8

X8.X11

X8.X11.139

X8

X8.X11

X8.X11.141

724-28-001

724-28-001

724-07-001

724-28-001

724-28-001

724-41-001

724-28-001

724-28-001

724-42-001

724-28-001

724-28-001

724-28-690

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PALMA DE MALLORCA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SORIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SOTO DEL REAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.575,84
 960,84

 4.575,84

 960,84
 4.575,84
 4.575,84

 960,84
 4.575,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

01

01

01

01

01

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1
D7 1.1

A2
D7 1.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977697

4977696

4977701

5079390

4977698

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

48-1

1303-3

31074-3

48-1

1303-3

31086-3

48-1

1303-3

31075-3

48-1

1303-3

31096-3

X8

X8.X11

X8.X11.141

X8

X8.X11

X8.X11.147

X8

X8.X11

X8.X11.149

X8

X8.X11

X8.X11.151

724-28-001

724-28-001

724-28-690

724-28-001

724-28-001

724-37-602

724-28-001

724-28-001

724-28-775

724-28-001

724-28-001

724-46-001

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SOTO DEL REAL

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TOPAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALDEMORO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.575,84
 960,84

 4.575,84
 960,84

 4.575,84

 960,84
 4.529,16

 960,84
 4.575,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

01

01

01

01

01

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 1.1

A2
D7 1

A2
D7 1.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977713

4977712

4977710

4977715

4977718

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

V

NV

NV

48-1

1303-3

31096-3

48-1

1303-3

31097-3

48-1

1303-3

31049-3

48-1

1303-3

31105-3

X8

X8.X11

X8.X11.151

X8

X8.X11

X8.X11.153

X8

X8.X11

X8.X11.159

X8

X8.X11

X8.X11.164

724-28-001

724-28-001

724-46-001

724-28-001

724-28-001

724-47-856

724-28-001

724-28-001

724-03-685

724-28-001

724-28-001

724-11-040

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALLADOLID

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLENA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALGECIRAS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84
 4.575,84

 4.575,84

 960,84
 4.575,84
 4.575,84

 4.087,80

 960,84
 4.087,80

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

01

01

01

01

01

01

A2
D7 1.1

D7 1.1

A2
D7 1.1
D7 1.1

D7 2.1

A2
D7 2.1

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977687

5043288

4977719

4977711

4977714

4977722

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

V

NV

NV

48-1

1303-3

31105-3

48-1

1303-3

31107-3

48-1

1303-3

31108-3

48-1

1303-3

31100-3

X8

X8.X11

X8.X11.164

X8

X8.X11

X8.X11.166

X8

X8.X11

X8.X11.168

X8

X8.X11

X8.X11.018

724-28-001

724-28-001

724-11-040

724-28-001

724-28-001

724-14-001

724-28-001

724-28-001

724-40-001

724-28-001

724-28-001

724-50-873

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALGECIRAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CORDOBA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEGOVIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ZUERA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 4.575,84

 960,84
 4.575,84

 4.575,84

 4.575,84

 4.575,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

004 B

004 B

004 B

01

01

01

01

01

D7 1.1

A2
D7 1.1

D7 1.1

D7 1.1

D7 1.1

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4977694

4977716

5079389

5079393

5043287

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

V

V

NV

48-1

1303-3

31100-3

48-1

1303-3

47389-2

48-1

1303-3

47390-2

48-1

1303-3

47391-2

X8

X8.X11

X8.X11.018

X8

X8.X11

X8.X11.169

X8

X8.X11

X8.X11.170

X8

X8.X11

X8.X11.171

724-28-001

724-28-001

724-50-873

724-28-001

724-28-001

724-28-275

724-28-001

724-28-001

724-12-015

724-28-001

724-28-001

724-11-260

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ZUERA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID VII (ESTREMERA)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON II (ALBOCASSER)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DEL PUERTO DE SANTA MARIA III

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G3

G3

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 4.575,84

 4.575,84

 4.575,84

 5.269,20

 5.269,20

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

 1.621,44

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

002

002

002

002

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B

004 B

004 B

004 B

01

01

01

01

01

D7 1.1

D7 1.1

D7 1.1

D7 1.1 

D7 1.1 

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5079396

5226531

5226534

5226533

5226532

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

V

V

V

48-1

1303-3

47391-2

48-1

1303-3

47612-2

48-1

1303-3

49121-2

48-1

1303-3

49123-2

X8

X8.X11

X8.X11.171

X8

X8.X11

X8.X11.172

X8

X8.X11

X8.X11.011

X8

X8.X11

X8.X11.013

724-28-001

724-28-001

724-11-260

724-28-001

724-28-001

724-41-325

724-28-001

724-28-001

724-30-001

724-28-001

724-28-001

724-35-001

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DEL PUERTO DE SANTA MARIA III

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO DE MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MURCIA II

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO LAS PALMAS II

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

G3

G3

 G.Prof. 

3A201

3A201

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 2 

Número total puestos: 63

 A.F. 

A2

A2

Esp.Lab. C.Singular

 4.575,84

 4.575,84

C. Horario

 1.621,44

 1.621,44

Jor. T.A. F.E.

002

002

Observaciones

004 B

004 B

01

01

D7 1.1

D7 1.1

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

8.- ÁREAS FUNCIONALES

A2 TECNICA Y PROFESIONAL

Puesto 

5421183

5421184

 Estado

V

V

48-1

1303-3

49993-1

X8

X8.X11

X8.X11.021

724-28-001

724-28-001

724-29-170

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MALAGA II

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof.  Esp.Prof. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G3 GRUPO PROFESIONAL 3 III CUAGE

7.- CATEGORIAS:

3A201 TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
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16.- OBSERVACIONES

CT1 COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

002 ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN CENTROS PENITENCIARIOS           

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2

D7 1

D7 1.1

D7 1.1 I

D7 2.1

D7 2.2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D7 1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D7 1.1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D7 1.1 I

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D7 2.1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D7 2.2

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

004 B JORNADA PARTIDA B

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

31063-3 X8.X11.030 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBOLOTE

31048-3 X8.X11.038 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALICANTE CUMPLIMENTO

31072-3 X8.X11.042 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARANJUEZ

31052-3 X8.X11.048 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ

31054-3 X8.X11.052 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BURGOS

31061-3 X8.X11.065 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CURTIS

31099-3 X8.X11.067 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DAROCA

31081-3 X8.X11.069 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DUEÑAS

31090-3 X8.X11.071 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE EL DUESO (SANTOÑA)

31084-3 X8.X11.085 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LA LAMA

31066-3 X8.X11.081 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE JAEN

31068-3 X8.X11.090 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LOGROÑO

31070-3 X8.X11.092 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - MONTERROSO

31069-3 X8.X11.094 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - BONXE

31113-3 X8.X11.096 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID I - MUJERES (ALCALA DE HENARES)

31067-3 X8.X11.102 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MANSILLA DE LAS MULAS

31076-3 X8.X11.100 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MALAGA

31077-3 X8.X11.107 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MURCIA

31095-3 X8.X11.113 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA I

31110-3 X8.X11.115 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA II

31104-3 X8.X11.119 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PALMA DE MALLORCA

31091-3 X8.X11.137 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA

31093-3 X8.X11.139 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SORIA

31074-3 X8.X11.141 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SOTO DEL REAL

31086-3 X8.X11.147 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TOPAS

31075-3 X8.X11.149 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALDEMORO

31096-3 X8.X11.151 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA

31097-3 X8.X11.153 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALLADOLID

31049-3 X8.X11.159 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLENA

31105-3 X8.X11.164 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALGECIRAS

31107-3 X8.X11.166 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CORDOBA

31100-3 X8.X11.018 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ZUERA

31108-3 X8.X11.168 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEGOVIA

47389-2 X8.X11.169 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID VII (ESTREMERA)

47390-2 X8.X11.170 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON II (ALBOCASSER)

47391-2 X8.X11.171 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DEL PUERTO DE SANTA MARIA III

47612-2 X8.X11.172 T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO DE MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)

49123-2 X8.X11.013 T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO LAS PALMAS II
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49121-2 X8.X11.011 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MURCIA II

49993-1 X8.X11.021 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MALAGA II
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